80 毫米 迷你便携式蓝牙热敏打印机
（男/女： OCPP-M089 )
特征：
支持window小号、Java、Android和IOS1.
高打印速度 90mm/s2.
5个0KM TPH 寿命3.
低功耗大容量锂电池4.
S 规范
一般的
模型 OCPP-M089
姓名 80mm 迷你便携式蓝牙热敏打印机
颜色 黑色的
界面 USB , 蓝牙
电池 7.4V直流/ 260 0mAh可充电锂离子电池
电源适配器 直流 5v/1A
缓冲 输入缓冲区：5K，闪存：40K
TPH人寿 50KM
其他功能 纸张检测、电量检测、手动关机、一维&二维码打印
配件 数据线、电源适配器、电源适配器 路 ,纸辊,CD,说明书
操作系统支持 Windows&Android & IOS系统
安全标准 CE，FCC，Rohs等
印刷能力
印刷方式 热敏线
分辨率 8 点/mm(203dpi)
印刷速度 7 0毫米/秒 （最大 90 毫米/秒）
打印宽度 72mm
连续打印 120 件热卷用于充满电的电池
每行字符 字体A： 48岁 字符/行
简体中文 :24 字符/行
打印命令 兼容电调/POS
条形码和字符
条码 支持条码打印
字符大小 字体 A: 12*24dots, 1.5(W)*3.0(H)
简体/繁体：24*24点， 3.0(宽)*3.0(高)mm
字符集 字母数字/汉字
媒体
纸张类型 热敏卷纸
纸张宽度 79.5 ± 0.5 mm
送纸方式 轻松装纸
纸卷直径 最大 40 毫米
纸张厚度 0.06 - 0.08mm
身体的
重量 净重：450g 毛重：600g
方面 105*110*58mm
包装盒 197*130*70 毫米
20合1纸箱 340*320*435mm/10kg
环境
在职的 温度 ＆ 湿度 0 到 4 5 摄氏度 , 10%~80% 无结露
贮存 温度 ＆ 湿度 -20 到 60 摄氏度 , 10%~90% 无结露